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РЕПУБЛИКА СРПСКА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 
Трг Републике Српске 8, 78000 Бања Лука - тел./факс: 051/332-300; 332-336, 

Број: 06/1.01/0204-120.2-406.27/19 

Дана: 03.12.2019. године 

На основу члана 18. Уредбе о јединственим правилима и процедури јавне 

конкуренције за запошљавање намјештеника (''Службени гласник Републике Српске'', бр. 

38/12 и 20/15), Пореска управа Републике Српске објављује  

РЕЗУЛТАТЕ ЈАВНЕ КОНКУРЕНЦИЈЕ 

Јавни конкурс je објављен у дневном листу „Глас Српске“, дана 30.10.2019. 

године. Интервју са кандидатима je обављен 28.11.2019.  године. 

На основу Листе успјешних кандидата коју је сачинила Комисија за спровођење 

поступка избора намјештеника, објављују се резултати јавне конкуренције за радна мјеста: 

1. Радно мјесто „Сарадник за послове проткола“ – Подручни центар Бања Лука– 

Одјељење за правне и опште послове 

1 Трифковић Дејана Број додијељених бодова 14 

2 Јеремић Сара Број додијељених бодова 14 

3 Ристивојевић Жељана Број додијељених бодова 13 

4 Новковић Анђела Број додијељених бодова 13 

5 Драчић Ирена Број додијељених бодова 12 

6 Цвијић Биљана Број додијељених бодова 12 

7 Салопек Идира Број додијељених бодова 12 

8 Станчић Ведрана Број додијељених бодова 12 

9 Алексић Татјана Број додијељених бодова 12 

10 Мирковић Данијела Број додијељених бодова 12 

11 Јањетовић Тања Број додијељених бодова 12 

12 Кесар Лејла Број додијељених бодова 12 

13 Кочић Биљана Број додијељених бодова 12 

14 Вујиновић Вања Број додијељених бодова 12 

15 Ступар Тамара Број додијељених бодова 12 

16 Тепић Нина Број додијељених бодова 12 

17 Лакић Драгица Број додијељених бодова 12 

18 Митровић Анђа Број додијељених бодова 12 

19 Марчета Верица Број додијељених бодова 12 

20 Врањеш Јелена Број додијељених бодова 12 
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21 Марчета Данијела Број додијељених бодова 12 

22 Вученовић Јелена Број додијељених бодова 12 

23 Вујић Дијана Број додијељених бодова 12 

24 Врховац Гордана Број додијељених бодова 12 

25 Васић Николина Број додијељених бодова 12 

26 Станивуковић Новка Број додијељених бодова 12 

27 Пена Милица Број додијељених бодова 12 

28 Пекија Дијана Број додијељених бодова 12 

29 Микић Милана Број додијељених бодова 12 

30 Вулета Милена Број додијељених бодова 11 

31 Гаврановић Александра Број додијељених бодова 11 

32 Ђурђић Весна Број додијељених бодова 11 

33 Упипарип Милица Број додијељених бодова 11 

34 Јандрић Радмила Број додијељених бодова 10 

 

2. Радно мјесто „Сарадник за административне послове“ – Подручни центар Бања Лука 

- Одјељење за  правне и опште послове 

1 Новковић Анђела Број додијељених бодова 14 

2 Трифковић Дејана Број додијељених бодова 13 

3 Јеремић Сара Број додијељених бодова 12 

4 Драчић Ирена Број додијељених бодова 12 

5 Цвијић Биљана Број додијељених бодова 12 

6 Салопек Инидра Број додијељених бодова 12 

7 Станчић Ведрана Број додијељених бодова 12 

8 Алексић Татјана Број додијељених бодова 12 

9 Мирковић Данијела Број додијељених бодова 12 

10 Јањетовић Тања Број додијељених бодова 12 

11 Кочић Биљана Број додијељених бодова 12 

12 Сарић Горанка Број додијељених бодова 12 

13 Ступар Тамара Број додијељених бодова 12 

14 Митровић Анђа Број додијељених бодова 12 

15 Кузмановић Слађана Број додијељених бодова 12 

16 Ђурђић Весна Број додијељених бодова 12 

17 Вујиновић Вања Број додијељених бодова 12 

18 Вујић Дијана Број додијељених бодова 12 

19 Тепић Нина Број додијељених бодова 12 

20 Бојић Александар Број додијељених бодова 11 

21 Марчета Верица Број додијељених бодова 11 

22 Васић Николина Број додијељених бодова 11 

23 Пена Милица Број додијељених бодова 11 

24 Пекија Дијана Број додијељених бодова 11 

25 Лакић Драгица Број додијељених бодова 11 

26 Марчета Данијела Број додијељених бодова 11 
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27 Гаврановић Александра Број додијељених бодова 11 

28 Врховац Гордана Број додијељених бодова 11 

29 Врањеш Јелена Број додијељених бодова 11 

30 Упипарип Милица Број додијељених бодова 11 

31 Микић Милана Број додијељених бодова 11 

3. Радно мјесто „Сарадник на телефонској централи“ – Сектор за заједничке послове – 

Одјељење за  правне и опште послове 

1 Пајић Божана Број додијељених бодова 14 

2 Алексић Татјана Број додијељених бодова 13 

3 Љубојевић Милан Број додијељених бодова 12 

4 Бањац Бјанка Број додијељених бодова 12 

5 Кузмић Далибор Број додијељених бодова 12 

6 Станчић Ведрана Број додијељених бодова 12 

7 Салопек Инидра Број додијељених бодова 12 

8 Ступар Тамара Број додијељених бодова 12 

9 Крунић Адријана Број додијељених бодова 12 

10 Дивјак Наташа Број додијељених бодова 12 

11 Врховац Гордана Број додијељених бодова 12 

12 Волаш Жељка Број додијељених бодова 12 

13 Ступар Данијел Број додијељених бодова 12 

14 Кесеровић Радослав Број додијељених бодова 11 

15 Јањетовић Тања Број додијељених бодова 11 

16 Кесар Лејла Број додијељених бодова 11 

17 Станивуковић Новка Број додијељених бодова 11 

18 Марчета Верица Број додијељених бодова 11 

19 Пена Милица Број додијељених бодова 11 

20 Ђурђић Весна Број додијељених бодова 11 

21 Убипарип Милица Број додијељених бодова 11 

4. Радно мјесто „Сарадник за административне послове“ – Подручни центар Добој– 

Одјељење наплате за предузетнике и физичка лица 

1 Гојковић Бранка Број додијељених бодова 14 

2 Мирковић Данијела Број додијељених бодова 13 

3 Јанковић Сњежана Број додијељених бодова 13 

4 Ђурковић Драгана Број додијељених бодова 11 

5 Ђурђић Весна Број додијељених бодова 11 

 ДИРЕКТОР 

 Горан Маричић 


